[image: Безымянный]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 13 июля 2015 года № 44 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в МО «Дебесский район», в связи с утратой доверия»

Принято Советом депутатов					          25 февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Удмуртской Республики от 13 ноября 2015 года № 219 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Удмуртской Республике», и в связи с созданием Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в МО «Дебесский район», руководствуясь Уставом МО «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. Внести в Порядок увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в МО «Дебесский район», в связи с утратой доверия, утвержденный решением Совета депутатов МО «Дебесский район» от 13 июля 2015 года № 44 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в МО «Дебесский район», в связи с утратой доверия», следующие изменения:
а) в пункте 3, подпункте 2 пункта 4, пунктах 6, 10, 11, 12, 13 Порядка:
слова «Совет при Главе муниципального образования «Дебесский район» по противодействию коррупции» заменить словами «Президиум Совета депутатов МО «Дебесский район»» в соответствующих падежах;
б) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Порядок рассмотрения Президиумом Совета депутатов МО «Дебесский район» доклада, предусмотренного пунктом 10 настоящего Порядка, устанавливается Регламентом Совета депутатов МО «Дебесский район» с учетом положений настоящего Порядка.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования						А.Л. Глухов

с. Дебесы
25 февраля 2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 8
image1.png